
                U C H W A Ł A  NR  XV/68/2007

                                                               Rady Gminy Barciany

                                                             z dnia 28  grudnia  2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźń. zmian./  oraz art.  165 i art.  184 ustawy z dnia 
30.06.2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późń. zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 75.000,00 zł ( zał. Nr 1) 

2/ Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 75.000,00 zł. ( zał. Nr

§ 2. Wydatki inwestycyjne na rok 2007 po zmianach wynoszą 1.732.921,00zł (Zał. Nr 2 i 2a)

§ 3  Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody – 17.582.096,13 zł
2. wydatki –  18.260.054,13 zł

a) Deficyt w kwocie 677.958,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętego kredytu i pożyczki.

b) Przychody budżetu w wysokości 1.994.658,00 zł (kredyty i pożyczki), rozchody w 

wysokości 1.316.700,00 zł (spłata zaciągniętych pożyczek).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nosek



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr xv/68/2007
Rady Gminy Barciany

  z dnia 28 grudnia 2007 r.

Dokonano zmian w planie wydatków w dziale 600 „ Transport  i łączność” na podstaw 

analizy  wykonania  wydatków    dokonano   przeniesień  między  paragrafami  w 

rozdziale 60095 zmniejszono  plan na kwotę 44.000,00 zł, natomiast  zwiększono w 

tym  rozdziale  plany wydatków  na kwotę 7.000,00 zł.  Pozostałą kwotę   rozpisano w 

rozdziale  80113 tj. dowóz uczniów  do szkół.  Zał Nr 1 do uchwały.  Zmniejszono    o 

31.000,00  zł   środki  na  wydatki   inwestycyjne  w  rozdziale  80110  ,natomiast 

zwiększono plan rozdziale 90015  Oświetlenie uliczne ,o kwotę 30.000,00 zł    .

Szczegółowe zmiany wydatków do paragrafu znajdują się w zał nr 1 do uch. RG

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy


